Mẫu số: D28-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1261/TB-THADS Kiên Giang, ngày 30 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản

 Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-BPKCTT ngày 19 tháng 7 năm 2024

của Tòa án nhân dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 772/QĐ-CTHADS ngày 23 tháng 7 năm

2024 của Cục Thi hành án dân sự  tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Thông báo sửa chữa, bổ sung Bản án số 01/TB-TA ngày 25/7/2024

của Tòa án nhân dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định Thi hành án số 13/QĐ-

CTHADS ngày 25/7/2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Biên bản xác định giá tài sản kê biên ngày 30/7/2024 của Chấp

hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang tổ chức bán các tài sản sau:

- Phụ gia bột trứng số lượng 432 kg (17 thùng x 25kg = 425 kg + 07 kg lẻ),

có thời hạn sử dụng đến tháng 02/2025. Giá khởi điểm là 40.000đ/1kg, đã bao

gồm VAT;

- Phụ gia STPP số lượng 704 kg (28 bao x 25 kg = 700 kg + 04 kg lẻ), có

thời hạn sử dụng đến tháng 02/2025. Giá khởi điểm là 10.000đ/1kg, đã bao gồm

VAT;

- Phụ gia TSPP số lượng 654 kg (26 bao x 25 kg = 650 kg + 04 kg lẻ), có

thời hạn sử dụng đến tháng 11/2024. Giá khởi điểm là 10.000đ/1kg, đã bao gồm

VAT;

- Hỗn hợp bột trứng + STPP + TSPP = 31 kg ( chưa trừ 02 thùng nhựa

chứa bột hổn hợp). Giá khởi điểm là 10.000đ/1kg, đã bao gồm VAT;

2

Thời gian, địa điểm xem tài sản: bắt đầu từ lúc đăng tải đến 11h ngày

31/7/2024.

 Thời gian bán tài sản vào hồi: 13 giờ ngày 31 tháng 7 năm 2024.

 Địa điểm bán tài sản: tại kho chứa hàng hóa tọa lạc tại: 14A, ấp Tân Điền,

xã Giục Tượng, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

 Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Cục Thi hành

án dân sự tỉnh Kiên Giang

 Địa chỉ: A9 Cô Bắc, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên

Giang. Điện thoại: 0948475477 – CHV Trần Thị Thúy An

  Nơi nhận:
   - Các đương sự;

   - UBND xã Giục Tượng;

   - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh KG;

   - Kế toán nghiệp vụ;

   - Trang TT điện tử của Cục THADS tỉnh KG;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thị Thúy an

3

		2024-07-30T14:56:43+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy An<anttt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!